
 

Projekt „Elementarz AAC urząd przyjazny osobom z trudnościami w komunikowaniu się” 

Nr POWR.04.03.00-00-0131/18 

 
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 11/2021 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie  

 z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 2/2020 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu: „Elementarz AAC urząd 

przyjazny osobom z trudnościami w komunikowaniu się” 

nr POWR.04.03.00-00-0131/18 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW - postanawia się co następuje:  

 

§ 1. 

W Decyzji Nr 2/2020 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie powołania zespołu do spraw 

realizacji projektu: „Elementarz AAC urząd przyjazny osobom z trudnościami 

w komunikowaniu się” nr POWR.04.03.00-00-0131/18, zmienionej Decyzją Nr 8/2021 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 6 maja 2021 r. w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Przedstawiciele Partnerów realizujących Projekt: Urząd Marszałkowski Województwa 

Śląskiego (UMWŚ): Jan Zieliński; Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego (FIRR): Anna 

Rozborska; Kompetenznetzwerk Informationstechnologie zur Förderung der Integration von 

Menschen mit Behinderungen  (KI- I): Franz Pühretmair.”. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z  mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 

2020 r. 

 

 PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 

 


